



www.trvrubber.co.th

บริษัท ที.อาร์.วี. รับเบอร์ โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)
T.R.V. RUBBER PRODUCTS PUBLIC COMPANY LIMITED

40, 88/8-9 ซอยเอกชัย 76 แยก 1-3-1 แขวงคลองบางพราน เขตบางบอน กรุงเทพฯ 10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0107564000154

Tel : 0-2451-1562-3

Fax : 0-2451-2885

วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

เรื่อง คำอธิบายและวิเคราะห์ของฝ่ายจัดการ สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2565

เรียน กรรมการและผู้จัดการ

ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

บริษัท ที.อาร์.วี. รับเบอร์ โปรดักส์ จำกัด (มหาชน) ("บริษัทฯ") ขอเรียนชี้แจงผลการดำเนินงานและฐานะการเงิน สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2565 ของกลุ่มกิจการดังนี้

ผลการดำเนินงานเปรียบเทียบ สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2565 และ 2564 สรุปได้ดังนี้

ผลการดำเนินงาน	งบการเงินเฉพาะกิจการ		งบการเงินรวม		เพิ่มขึ้น	
	ปี 2564		ปี 2565		(ลดลง)	
	ลบ.	%	ลบ.	%	ลบ.	%
รายได้จากการขาย	177.58	100.00%	173.62	100.00%	(3.96)	(2.23%)
ต้นทุนขาย	107.58	60.58%	117.67	67.77%	10.09	9.38%
กำไรขั้นต้น	70.00	39.42%	55.95	32.23%	(14.05)	(20.07%)
รายได้อื่น	0.99	0.56%	45.35	26.12%	44.36	4,466.67%
ค่าใช้จ่ายในการขาย	10.73	6.04%	9.74	5.61%	(0.99)	(9.22%)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	27.96	15.74%	26.11	15.04%	(1.85)	(6.62%)
ต้นทุนทางการเงิน	1.88	1.06%	1.47	0.84%	(0.42)	(22.16%)
กำไรก่อนภาษีเงินได้	30.42	17.13%	63.98	36.85%	33.56	110.33%
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	6.27	5.53%	13.33	7.68%	7.06	112.71%
กำไรสุทธิ	24.15	13.60%	50.65	29.17%	26.50	109.71%
กำไรก่อนวัตถุดิบค่าใหม่ของภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน	1.67		-			
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับปี	22.48		50.65			

รายได้จากการขายแบ่งตามกลุ่มผลิตภัณฑ์	งบการเงินเฉพาะกิจการ		งบการเงินรวม		เพิ่มขึ้น	
	ปี 2564		ปี 2565		(ลดลง)	
	ลบ.	%	ลบ.	%	ลบ.	%
ชิ้นส่วนยางขึ้นรูปในยานยนต์	95.08	53.54%	89.42	51.51%	(5.66)	(5.95%)
ชิ้นส่วนยางขึ้นรูปในเครื่องใช้ไฟฟ้า	80.75	45.48%	82.61	47.58%	1.85	2.30%
ชิ้นส่วนยางขึ้นรูปอื่น ๆ	1.74	0.98%	1.59	0.91%	(0.16)	(8.95%)
รายได้จากการขายรวม	177.58	100.00%	173.62	100.00%	(3.96)	(2.23%)
รายได้อื่น	0.99		45.35		44.36	4,466.67%
รวมรายได้	178.57		218.97		40.40	



www.trvrubber.co.th

บริษัท ที.อาร์.วี. รับเบอร์ โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)
T.R.V. RUBBER PRODUCTS PUBLIC COMPANY LIMITED

40, 88/8-9 ซอยเอกชัย 76 แยก 1-3-1 แขวงคลองบางพราน เขตบางบอน กรุงเทพฯ 10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0107564000154

Tel : 0-2451-1562-3

Fax : 0-2451-2885

รายได้จากการขาย

ปี 2565 กลุ่มกิจการ มีรายได้จากการขายเท่ากับ 173.62 ล้านบาท ซึ่งลดลง 3.96 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 2.23 เมื่อเทียบกับปี 2564 มีสาเหตุหลักมาจากยอดขายของกลุ่มชิ้นส่วนยางขึ้นรูปในยานยนต์ เนื่องจากปัญหาห่วงโซ่การผลิตรถยนต์และปัญหาการขาดแคลนเซมิคอนดักเตอร์ ทำให้ลูกค้าชะลอคำสั่งการผลิตส่งผลให้ยอดขายกลุ่มนี้ลดลง แต่สำหรับกลุ่มชิ้นส่วนยางขึ้นรูปในเครื่องใช้ไฟฟ้ามียอดขายเพิ่มขึ้นจากการบริโภคภายในประเทศที่เริ่มฟื้นตัว

รายได้อื่น

ปี 2565 กลุ่มกิจการ มีรายได้อื่นเท่ากับ 45.35 ล้านบาท ซึ่งเพิ่มขึ้น 44.36 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 4,466.67 เมื่อเทียบกับปี 2564 เนื่องจากมีการจำหน่ายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน

ต้นทุนขายและกำไรขั้นต้น

ปี 2565 กลุ่มกิจการ มีต้นทุนขายเท่ากับ 117.67 ล้านบาท ซึ่งเพิ่มขึ้น 10.09 ล้านบาท มีสาเหตุส่วนใหญ่มาจากต้นทุนวัตถุดิบเพิ่มสูงขึ้นจากการปรับราคาของน้ำมันดิบซึ่งเป็นส่วนประกอบหลักของยางคอมพาวด์ และยอดขายของกลุ่มชิ้นส่วนยางขึ้นรูปในยานยนต์ปรับตัวลดลง ซึ่งเป็นกลุ่มสินค้าที่มีกำไรขั้นต้นสูงกว่ากลุ่มอื่น จึงทำให้ภาพรวมของกำไรขั้นต้นปีนี้ปรับตัวลดลง

ค่าใช้จ่ายในการขาย	งบการเงินเฉพาะกิจการ		งบการเงินรวม		เพิ่มขึ้น	
	ปี 2564		ปี 2565		(ลดลง)	
	ลบ.	%	ลบ.	%	ลบ.	%
เงินเดือนและค่าใช้จ่ายพนักงาน	4.73	44.11%	5.16	52.92%	0.42	8.91%
ค่าใช้จ่ายยานพาหนะ	1.41	13.13%	1.22	12.55%	(0.19)	(10.96%)
ค่าส่งเสริมการขาย	4.56	42.46%	3.35	34.38%	(1.21)	(26.48%)
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	0.03	0.30%	0.01	0.15%	(0.02)	(79.07%)
รวมค่าใช้จ่ายในการขาย	10.73	100.00%	9.74	100.00%	(0.99)	(9.22%)

ค่าใช้จ่ายในการขาย

ปี 2565 กลุ่มกิจการ มีค่าใช้จ่ายในการขายเท่ากับ 9.74 ล้านบาทซึ่งลดลง 0.99 ล้านบาทหรือคิดเป็นร้อยละ 9.22 เมื่อเทียบกับปี 2564 โดยคิดเป็นสัดส่วนค่าใช้จ่ายในการขายต่อรายได้จากการขายเท่ากับร้อยละ 5.61 ในปี 2565 ซึ่งลดลงร้อยละ 0.43 เมื่อเทียบกับปี 2564 ที่ร้อยละ 6.04 เนื่องจากค่าใช้จ่ายในการขนส่งสินค้าและค่าใช้จ่ายส่งเสริมการขายลดลงตามยอดขายเท่ากับ 1.40 ล้านบาท อย่างไรก็ตาม ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องกับพนักงานฝ่ายขายเพิ่มขึ้น 0.42 ล้านบาท



www.trvrubber.co.th

บริษัท ที.อาร์.วี. รับเบอร์ โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)
T.R.V. RUBBER PRODUCTS PUBLIC COMPANY LIMITED

40, 88/8-9 ซอยเอกชัย 76 แยก 1-3-1 แขวงคลองบางพราน เขตบางบอน กรุงเทพฯ 10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0107564000154

Tel : 0-2451-1562-3

Fax : 0-2451-2885

ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	งบการเงินเฉพาะกิจการ ปี 2564		งบการเงินรวม ปี 2565		เพิ่มขึ้น (ลดลง)	
	ลบ.	%	ลบ.	%	ลบ.	%
เงินเดือนและค่าใช้จ่ายพนักงาน	16.31	58.33%	16.23	62.15%	(0.08)	(0.47%)
ค่าที่ปรึกษาและค่าธรรมเนียมสอบบัญชี	4.65	16.62%	2.89	11.06%	(1.76)	(37.82%)
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	1.92	6.85%	2.53	9.68%	0.61	31.92%
ค่าสาธารณูปโภค ค่าบำรุงรักษา	1.06	3.78%	0.98	3.75%	(0.08)	(7.29%)
ค่าโฆษณาและประชาสัมพันธ์	2.06	7.36%	0.65	2.48%	(1.41)	(68.58%)
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	1.97	7.06%	2.84	10.88%	0.87	43.90%
รวมค่าใช้จ่ายในการบริหาร	27.96	100.00%	26.11	100.00%	(1.85)	(6.62%)

ค่าใช้จ่ายในการบริหาร

ปี 2565 กลุ่มกิจการ มีค่าใช้จ่ายในการบริหารเท่ากับ 26.11 ล้านบาท ซึ่งลดลง 1.85 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 6.62 เมื่อเทียบกับปี 2564 โดยคิดเป็นสัดส่วนค่าใช้จ่ายในการบริหารต่อรายได้จากการขายเท่ากับร้อยละ 15.04 ในปี 2565 ซึ่งลดลงร้อยละ 0.70 เมื่อเทียบกับปี 2564 ที่ร้อยละ 15.74 สาเหตุหลักมาจากค่าที่ปรึกษาและค่าโฆษณาประชาสัมพันธ์ปรับลดลง

กำไรสุทธิและอัตรากำไรสุทธิ

ปี 2565 กลุ่มกิจการ มีกำไรสุทธิเท่ากับ 50.65 ล้านบาท ซึ่งเพิ่มขึ้น 26.50 ล้านบาทหรือคิดเป็นร้อยละ 109.71 เมื่อเทียบกับปี 2564 โดยอัตรากำไรสุทธิเพิ่มขึ้นร้อยละ 15.57 จากร้อยละ 13.60 ในปี 2564 เป็นร้อยละ 27.17 ในปี 2565 สาเหตุหลักมาจากกำไรจากการจำหน่ายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน

งบแสดงฐานะทางการเงิน

งบแสดงฐานะการเงิน (หน่วย : ล้านบาท)	งบการเงินเฉพาะกิจการ ปี 2564	งบการเงินรวม ปี 2565	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	% เพิ่มขึ้น (ลดลง)	% สัดส่วนต่อ สินทรัพย์รวม
สินทรัพย์					
สินทรัพย์หมุนเวียน	167.69	223.79	56.10	33.46%	60.07%
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	199.21	148.73	(50.47)	(25.34%)	39.93%
รวมสินทรัพย์	366.89	372.52	5.63	1.54%	100.00%
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น					
หนี้สินหมุนเวียน	41.04	36.42	(4.63)	(11.27%)	9.78%
หนี้สินไม่หมุนเวียน	26.15	21.42	(4.73)	(18.08%)	5.75%
ส่วนของผู้ถือหุ้น	299.70	314.69	14.99	5.00%	84.47%
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	366.89	372.52	5.63	1.54%	100.00%



www.trvrubber.co.th

บริษัท ที.อาร์.วี. รับเบอร์ โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)
T.R.V. RUBBER PRODUCTS PUBLIC COMPANY LIMITED

40, 88/8-9 ซอยเอกชัย 76 แยก 1-3-1 แขวงคลองบางพราน เขตบางบอน กรุงเทพฯ 10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0107564000154

Tel : 0-2451-1562-3

Fax : 0-2451-2885

สินทรัพย์รวม

งบแสดงฐานะการเงิน (หน่วย : ล้านบาท)	งบการเงินเฉพาะกิจการ ปี 2564	งบการเงินรวม ปี 2565	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	% เพิ่มขึ้น (ลดลง)	% สัดส่วนต่อ สินทรัพย์รวม
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	111.42	182.00	70.58	63.34%	48.86%
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	41.59	28.95	(12.63)	(30.38%)	7.77%
สินค้าคงเหลือ - สุทธิ	14.46	12.75	(1.71)	(11.80%)	3.42%
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	49.12	-	(49.12)	(100.00%)	-
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ และ สินทรัพย์สิทธิการใช้	144.93	143.80	(1.12)	(0.78%)	38.60%
สินทรัพย์อื่น	5.38	5.01	(0.37)	(6.81%)	1.35%
สินทรัพย์รวม	366.89	372.52	5.63	1.54%	100.00%

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 กลุ่มกิจการ มีสินทรัพย์รวมเท่ากับ 372.52 ล้านบาท ซึ่งเพิ่มขึ้น 5.63 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 1.54 เมื่อเทียบกับข้อมูล ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2564 โดยสาเหตุหลักเกิดจาก

- 1) เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น 70.58 ล้านบาท สาเหตุหลักมาจากเงินสดรับจากการขายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 93.13 ล้านบาท และเงินสดสุทธิจากการดำเนินงาน 29.21 ล้านบาท ทั้งนี้ มีการจ่ายเงินปันผล 35.67 ล้านบาท ชำระคืนเงินกู้ยืมแก่สถาบันการเงินจำนวน 8.11 ล้านบาท ชำระหนี้สินภายใต้สัญญาเช่าจำนวน 3.19 ล้านบาท และจ่ายเงินค่าซื้ออาคารและอุปกรณ์จำนวน 5.43 ล้านบาท
- 2) อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนถูกจำหน่ายออกไประหว่างปี
- 3) ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่นลดลง 12.63 ล้านบาท สาเหตุหลักมาจากยอดขายที่ลดลง และการปรับลดระยะเวลาการให้สินเชื่อสำหรับลูกหนี้การค้าบางรายจากเดิม 60 – 90 วัน เป็น 45 วัน

หนี้สินรวม

งบแสดงฐานะการเงิน (หน่วย : ล้านบาท)	งบการเงินเฉพาะกิจการ ปี 2564	งบการเงินรวม ปี 2565	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	% เพิ่มขึ้น (ลดลง)	% สัดส่วนต่อ สินทรัพย์รวม
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	29.29	18.35	(10.95)	(37.37%)	4.93%
เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงิน	23.79	15.75	(8.04)	(33.78%)	4.23%
หนี้สินตามสัญญาเช่า	1.88	4.32	2.45	130.50%	1.16%
ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย	2.49	8.75	6.25	251.10%	2.35%
ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน	9.01	9.93	0.92	10.22%	2.66%
หนี้สินอื่น	0.73	0.74	0.01	0.93%	0.20%
หนี้สินรวม	67.19	57.84	(9.35)	(13.92)	15.53%



www.trvrubber.co.th

บริษัท ที.อาร์.วี. รับเบอร์ โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)
T.R.V. RUBBER PRODUCTS PUBLIC COMPANY LIMITED

40, 88/8-9 ซอยเอกชัย 76 แยก 1-3-1 แขวงคลองบางพราน เขตบางบอน กรุงเทพฯ 10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0107564000154

Tel : 0-2451-1562-3

Fax : 0-2451-2885

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 กลุ่มกิจการ มีหนี้สินรวมเท่ากับ 57.84 ล้านบาท ซึ่งลดลง 9.35 ล้านบาทหรือคิดเป็นร้อยละ 13.92 เมื่อเทียบกับข้อมูล ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2564 มีสาเหตุหลักมาจาก

- 1) เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่นลดลง 10.95 ล้านบาท สาเหตุหลักมาจากมียอดเจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่นลดลง 7.17 ล้านบาท เนื่องจากมีการบริหารจัดการด้านวัตถุดิบคงเหลือให้เหมาะสมกับยอดขาย ค่าใช้จ่ายค้างจ่ายลดลง 1.77 ล้านบาท และเช็คจ่ายลงวันที่ล่วงหน้าลดลง 1.73 ล้านบาท
- 2) เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินลดลง 8.04 ล้านบาท สาเหตุหลักมาจากที่จ่ายชำระคืนเงินกู้ยืมแก่สถาบันการเงินระหว่างปี จำนวน 8.11 ล้านบาท
- 3) ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่ายปรับเพิ่มขึ้น 6.25 ล้านบาท จากกำไรจากการขายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน

ส่วนของผู้ถือหุ้น

ฐานะการเงินรวม (หน่วย : ล้านบาท)	งบการเงินเฉพาะกิจการ ปี 2564	งบการเงินรวม ปี 2565	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	% เพิ่มขึ้น (ลดลง)	% สัดส่วนต่อ สินทรัพย์รวม
ทุนจดทะเบียนชำระแล้ว	105.00	105.00	-	-	28.19%
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	149.89	149.89	-	-	40.24%
สำรองตามกฎหมาย	8.98	10.50	1.52	16.90%	2.82%
กำไรสะสม	35.83	49.30	13.47	35.58%	13.23%
ส่วนของผู้ถือหุ้นรวม	299.70	314.69	14.99	5.00%	84.47%

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 กลุ่มกิจการ มีส่วนของผู้ถือหุ้นรวมเท่ากับ 314.69 ล้านบาท ซึ่งเพิ่มขึ้น 14.99 ล้านบาทเมื่อเทียบกับ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2564 สาเหตุหลักมาจากกำไรสุทธิระหว่างปีเพิ่มขึ้น 50.65 ล้านบาท ทั้งนี้ได้มีการจ่ายเงินปันผลระหว่างกาลในปี 2565 จำนวน 35.70 ล้านบาท

การวิเคราะห์อัตราส่วนทางการเงินที่สำคัญ

อัตราส่วนทางการเงิน	หน่วย	ณ 31 ธ.ค. 64	ณ 31 ธ.ค. 65	เพิ่มขึ้น (ลดลง)
อัตราส่วนสภาพคล่อง	เท่า	4.09	6.15	2.06
อัตราส่วนสภาพคล่องหมุนเร็ว	เท่า	3.73	5.79	2.06
อัตราผลตอบแทนจากส่วนของผู้ถือหุ้น (ROE)	ร้อยละ	10.21	16.49	6.28
อัตราผลตอบแทนจากสินทรัพย์ (ROA)	ร้อยละ	7.61	13.70	6.09
อัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น (D/E Ratio)	เท่า	0.22	0.18	(0.04)
อัตราส่วนหนี้สินที่มีภาระดอกเบี้ยต่อส่วนของผู้ถือหุ้น	เท่า	0.11	0.06	(0.05)



www.trvrubber.co.th

บริษัท ที.อาร์.วี. รับเบอร์ โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)
T.R.V. RUBBER PRODUCTS PUBLIC COMPANY LIMITED

40, 88/8-9 ซอยเอกชัย 76 แยก 1-3-1 แขวงคลองบางพราน เขตบางบอน กรุงเทพฯ 10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0107564000154

Tel : 0-2451-1562-3

Fax : 0-2451-2885

● อัตราส่วนสภาพคล่องและอัตราส่วนสภาพคล่องหมุนเร็ว

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 กลุ่มบริษัทมีอัตราส่วนสภาพคล่อง และอัตราส่วนสภาพคล่องหมุนเร็วเพิ่มขึ้นจากปี 2564 สืบเนื่องจากการเพิ่มขึ้นของเงินสดจากการจำหน่ายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนและเงินสดรับจากการจ่ายชำระค่าสินค้าของลูกหนี้ที่เร็วขึ้นจากการปรับลดเครดิตเทอม

● อัตรากำไรขั้นต้นและอัตรากำไรสุทธิ

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 กลุ่มบริษัทมีอัตรากำไรขั้นต้นโดยรวมที่ลดลงจากร้อยละ 39.42 เป็น 32.23 เนื่องจากมียอดขายของกลุ่มผลิตภัณฑ์ชิ้นส่วนยางขึ้นรูปในยานยนต์ลดลงซึ่งเป็นกลุ่มที่มีอัตรากำไรขั้นต้นสูง

● อัตราส่วนแสดงประสิทธิภาพในการดำเนินงาน

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 อัตราผลตอบแทนจากสินทรัพย์และอัตราผลตอบแทนต่อส่วนของผู้ถือหุ้น มีอัตราส่วนเพิ่มขึ้นเมื่อเทียบกับปี 2564 เนื่องจากกำไรสุทธิที่เพิ่มขึ้นมีสัดส่วนมากกว่าสัดส่วนการเพิ่มขึ้นของส่วนของผู้ถือหุ้น

● อัตราส่วนวิเคราะห์นโยบายทางการเงิน

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 กลุ่มบริษัท มีอัตราส่วนหนี้สินที่มีภาระดอกเบี้ยต่อส่วนของผู้ถือหุ้น (Interest-Bearing D/E Ratio) เท่ากับ 0.06 เท่า อัตราส่วนลดลง 0.05 เท่า และมีอัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น (D/E Ratio) เท่ากับ 0.18 เท่า อัตราส่วนลดลง เมื่อเทียบกับปี 2564 เนื่องจากการลดลงของเงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินจากการจ่ายชำระระหว่างปี และการเพิ่มขึ้นของกำไรสุทธิ

ขอแสดงความนับถือ

ลงชื่อ

(นางสุดารัตน์ สุธรรม)

ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและการเงิน

บริษัท ที.อาร์.วี. รับเบอร์ โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)